[image: image1.png]

                                   Министерство природных ресурсов,

             экологии и имущественных отношений Республики Алтай

                                                               ПРИКАЗ
г. Горно-Алтайск

   «05» марта 2018 года
                                №120 .
Об отказе от проведения аукциона по продаже права на заключение договора купли-продажи лесных насаждений на землях лесного фонда, находящихся в государственной собственности, для заготовки древесины субъектами малого и среднего предпринимательства
Руководствуясь статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации и статьей 79 Лесного кодекса Российской Федерации, подпунктом «б» пункта 6 раздела III Положения о Министерстве природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай, утвержденного Постановлением Правительства Республики Алтай от 21 мая 2015 года № 135,
п р и к а з ы в а ю:
1. Отменить проведение аукциона по продаже права на заключение договора купли-продажи лесных насаждений на землях лесного фонда, находящихся в государственной собственности, для заготовки древесины субъектами малого и среднего предпринимательства, извещение о проведении которого было размещено 1 марта 2018 года на официальном сайте Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://torgi.gov.ru/.

2. Начальнику отдела организации лесопользования и государственного лесного реестра (С.Н.Растворов) обеспечить размещение данного Приказа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://torgi.gov.ru/  и на официальном сайте Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай http://mlh.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя   министра Капустину Л.Ф.
Министр

                                                               А.А. Алисов
        Исп. О.В.Долина, тел. 67299